sine aliqua contradictione : ad computimi cuius quidem mercedis dictorum Misteriorum dictus Dominicus sponte etc: 

confessus fuit et confitetur habuisse et recepisse prout vere et cum effectu habet et recipit in pecunia numerata 

(1) Questo tabernacolo esiste tuttavia nella Chiesa di S. Giambattista a Pieve di Teco, ed è tuttora in buonissimo stato. Presentemente 

trovasi collocato non più sull’altare a custodia del SS., bensì sopra il fonte battesimale. 

(2) Queste scolture venivano generalmente esposte al pubblico nei giorni di Giovedì e Venerdì Santo. 
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in presentia mea Notarii et testium infrascriptorum a dicto Thoma libras viginti quinque Genue infra solucionem 

dictorum Misteriorum prout dictus Dominicus presens fatetur : Renuncians etc. Et fabricato primo Mistèrio 

teneantur et obligati sint dicti Magnif. Leonus et sodi in solidum ut supra dare et solvere dicto Dominico 

presenti totidem libras viginti quinque anticipate et fabricato secundo solvere totidem libras vigintiquinque et 

restum perfectis et completis dictis tribus Misteriis ad omnem voluntatem et simplicem requisitionem dicti 

Dominici etc. Acto pacto etc. quod in defectu consignacionis dictorum Misteriorum termino de quo supra quod 

possit et liceat ac licitum sit dictis Magnif. Leono et sociis in solidum ut supra dictos Misterios fabricari facere 

a quovis magistro seu magistris damnis expensis et interesse dicti Dominici de quibus eo casu stetur et credatur 

ac credi debeat simplici verbo cum juramento dictorum Magnif. I-eonis et sociorum in solidum ut supra aut 

cujusvis ipsorum sine aliqua probacione facienda quod verbum cum juramento prò piena probacione habeatur 

et eo casu teneatur et obligatus sit dictus Dominicus eisdern Magnif. Leono et sociis in solidum presentibus 

dare et solvere pecunias tunc exbursatas occasione dictorum Misteriorum ad omnem voluntatem et simplicem 

requisitionem dictorum Magnif. Leonis et sociorum in solidum ut supra et quatenus dicti Magnif. Leo et socii 

non solverint dictas pecunias prout supra promisserunt eidem Dominico quod eo casu intelligatur (sic) et sit 

prorogatimi tempus dicto Dominico per illud tempus quo distulerint ad faciendam dictam solucionem ad con- 

signanda dieta Misteria de quibus supra : quia ita etc. Renunciantes etc. 

Actum Genue in contracta S. Siri videlicet in apotheca merciarii dicti Magnif. Leonis : Anno a Nativitate 

Domini millesimo sexcentesimo sexto Indictione tercia secundum Genue cursum die vero Lune vigesima prima